[image: image1.png]

	ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ  РАЙОН

	П Р И К А З

	«_03__»____03___ 2014                                                                                    № _8-К_
ст.Крыловская

О  создании инспекции по контролю в сфере закупок  товаров,  работ, услуг в муниципальном образовании Крыловский район
Во исполнение требований Федерального закона от 5 апреля 2013 года    № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в целях организации  осуществления возложенных на финансовое управление  администрации муниципального образования Крыловский район (далее – Контролирующий орган) полномочий по контролю за соблюдением законодательства и иных нормативных правовых актов  о контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд п р и к а з ы в а ю:

1. Создать инспекцию по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг в муниципальном образовании Крыловский район (далее – Инспекция) в составе:

	руководитель Инспекции:

	Попова

Надежда Павловна

	- ведущий  специалист;

	члены Инспекции:

	Баева

Амалия Сергеевна
	- заместитель начальника финансового управления, начальник бюджетного отдела;

	Губарь

Ирина Валерьевна
	- начальник отдела учета и отчетности;

2. Утвердить Положение об инспекции по контролю в сфере размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в муниципальном образовании Крыловский район (прилагается).

3. Считать утратившим силу приказы финансового управления администрации муниципального образования Крыловский район:

- от 19 ноября 2013 №117 «О создании инспекции по контролю в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в  муниципальном образовании Крыловский район»;

- от 12 февраля 2014  №1-К « О внесении изменений в  приказ финансового управления от 19 ноября 2013 №117 «О создании инспекции по контролю в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в  муниципальном образовании Крыловский район».

4.  Контроль за выполнением настоящего приказа   оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 10 апреля 2014 года,  подлежит размещению на официальном интернет-сайте администрации муниципального образования Крыловский район www.krilovskaya.ru.
Заместитель главы муниципального

образования (вопросы финансов,

бюджета и контроля), начальник

финансового управления                                       (подпись)               Н.И. Дзюба

____________________________________________________________________
Проект приказа подготовил

Ведущий специалист                                  (подпись)                              Н.П.Попова

Ознакомлены:  Баева А.С. –

                           Губарь И.В. -

                         Сёмка Е.А. –